«

ПОСТАНО ВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ВЕЙДЕЛЕВСКОГО РАЙОНА

БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
п. Вейделевка

iiiU k 'in  ч  2023 г. № J / ¥ /

О внесении изменений в постановление
администрации Вейделевского района
Белгородской области от 27.07.2015 года №135

В связи с кадровыми изменениями и в целях координации
деятельности комиссии по присуждению ежегодных стипендий главы
администрации муниципального района «Вейделевский район»
Белгородской области одаренным детям и распределения обязанностей среди
её членов, п о с т а н о в л я ю :

1. Внести в постановление администрации Вейделевского района от
27.07.2015 года №135 «О присуждении ежегодных стипендий главы
администрации муниципального района «Вейделевский район»
Белгородской области одаренным детям» следующие изменения:

1.1. Утвердить в новой редакции состав комиссии по присуждению
ежегодных стипендий главы администрации муниципального района
«Вейделевский район» Белгородской области одаренным детям,
обучающимся в Областном государственном авюномном профессиональном
образовательном учреждении «Вейделевский агротехнологический техникум
имени Грязнова Владимира Михайловича», в муниципальных
общеобразовательных организациях, учреждениях дополнительного
образования, расположенных на территории Вейделевского района
(Приложение№ 1).

2. Заместителю начальника управления по организационно­
контрольной и кадровой работе -  начальнику организационно-контрольного
отдела администрации Вейделевского района Гончаренко О.Н. опубликовать
данное постановление в печатном средстве массовой информации
муниципального района «Вейделевский район» Белгородской области
«Информационный бюллетень Вейделевского района».

3. Начальнику отдела делопроизводства, писем по связям с
общественностью и СМИ администрации района Авериной Н.В. разместить
данное постановление на официальном сайт^ администрации Вейделевского
района в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на ВРИО
заместителя главы администрации Вейделевско; з района по социальной
политике администрации района Прудникову

Глава администрации
Вейделевского района А. Алексеев

Приложение №1
Утвержден:

постановлением администрации
Вейделевского района

от « УУ» №  2023 г.

Соста'в комиссии
по присуждению ежегодных стипендий главы администрации

муниципального района «Вейделевский район» Белгородской области
одаренным детям, обучающимся в Областном государственном
автономном профессиональном образовательном учреждении

«Вейделевский агротехнологический техникум имени Грязнова
Владимира Михайловича», в Областном государственном бюджетном

образовательном учреждении "Вейделевская средняя
общеобразовательная школа Вейделевского района Белгородской
области", в муниципальных общеобразовательных организациях,

учреждениях дополнительного образования,
расположенных на территории Вейделевского района

Прудникова Жанна
Викторовна

ВРИО заместителя главы администрации
Вейделевского района по социальной политике
администрации района, председатель комиссии

Масютенко Светлана
Анатольевна

Кублик Наталья
Владимировна

начальник управления образования администрации
Вейделевского района, заместитель председателя
комиссии
начальник отдела мониторинга МУ «МЦОКО»,
секретарь комиссии

Члены комиссии:

Тиховская Эрика
Вячеславовна

начальник управления культуры администрации
Вейделевского района

Пелехоце Евгений
Анатольевич

директор МБУДО «Вейделевская спортивная школа»
Белгородской области (по согласованию)

Звычайная Галина
Анатольевна

директор МУДО «Вейделевский районный Дом
детского творчества» (по согласованию)

Данченко Юлия
Владимировна

директор МУ ДО «Вейделевская районная детская
станция юных натуралистов» (по согласованию)

Лепетюха Наталья
Александровна

Свиридова Светлана
Александровна

директор МБОУ ДО «Детская школа искусств»
п. Вейделевка Вейделевского района (по
согласованию ^

директор ОГА ПОУ «Вейделевский
агротехнологический техникум имени Грязнова
Владимира Михайловича» (по согласованию)

Заключение
о проведении антикоррупционной экспертизы

проекта постановления администрации Вейделевского района
Белгородской области «О внесении изменений в постановление
администрации Вейделевского района Белго) одской области от

27.07.201S года №135»

п.Вейделевка от "01" августа 2023 г.

Юридическим отделом администрации Вейделевского района в
соответствии с частями 3 и 4 статьи 3 Федерального закона от 17.07.2009г.
№172-ФЗ "Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов
и проектов нормативных правовых актов", статьей 6 Федерального закона от
25.12.2008г. №273-Ф3 "О противодействии коррупции" и пунктом 2 Правил
проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов и
проектов нормативных правовых актов, утвержденных Постановлением
Правительства Российской Федерации от 26.02.2010г. №96, проведена
антикоррупционная экспертиза проекта постановления администрации
Вейделевского района «О внесении изменений в постановление
администрации Вейделевского района Белгородской области от 27.07.2015
года №135» в целях выявления в нем ксррупциогенных факторов и их
последующего устранения.

В представленном проекте постановления администрации
Вейделевского района «О внесении изменений в постановление
администрации Вейделевского района Белгородской области от 27.07.2015
года №135» коррупциогенные факторы не выявлены. А так же информируем,
о необходимости согласования данного проекта постановления
администрации Вейделевского района с прокуратурой Вейделевского района и
соблюдения антимонопольного комплаенса.

Начальник юридического отдела /
администрации Вейделевского района ' О.Ханина

лист № из листов

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта нормативного правового акта
админист рации Вейделевско! < района

«О внесении изменений в постановление
администрации Вейделевского района
Белгородской области от 27.07.2015 года №135»

Документу присвоен № от s fФ< ■ 2023 г
Имя электронного файла _
Постановление подготовлено:
Начальником отдела МУ «МЦОКО» Кублик И.В.
« ________ »  2023 года
Постановление согласовано:

№
п/н

Ф.И.О.
должность

Дата
передачи

на
согласовали

Подпись
Дата •

согласова
пня

Примем
ание

1 Лемзякова К).А. - заместитель главы
администрации Вейделевского района -
руководитель аппарата главы
алминистоаиии оайона

0

2
Прудникова Ж.В. - заместитель главы
администрации района по социальной
политике

Я К о /№5

3 Масютенко Г.Н.- заместитель главы
администрации Вейделевского района
по экономическому развитию, финансам
и бюджетной цолитике-начаЛьник
управления финансов и налоговой
политики администрации Вейделевского
района

м ог

4
Ханина О.Н. -заместитель руководителя
аппарата главы администрации района-
начальник юридического отдела
администрации Вейделевского района

5 Масютенко С.А. -  начальник
управления образования администрации
Вейделевского района

4W

Лист согласования оформил:
Начальник отдела мониторинга
МУ «МЦОКО» Н. Кублик

« » 2023 год

лист № из листов

ЛИСТ РАССЫЛКИ

проекта правового акта администрац ш района

Документу присвоен №>/9$ от УУ. 0<f ■ 2023 г.

№ Наименование организации Кол-во экземпляров
1. Управление образования администрации

Вейделевского района
1 (один)

2. Управление культуры администрации Вейделевского
района

1 (один)

3. Управление финансов и налогов политики
администрации Вейделевского района

1(один)

4. Юридический отдел администрации Вейделевского
района

1(один)

5. ОГА ПОУ «Вейделевский агро-технологический
техникум имени Грязнова Владимира Михайловича»

Цодин)

6. МБУДО «Вейделевская спортивная школа»
Белгородской области

1(один)

7. МБОУ ДО «Детская школа искусств» п. Вейделевка
Вейделевского района

1(один)

Итого: 7 (семь)

Лист рассылки оформил:
Начальник отдела мониторинга
МУ «МЦОКО» Н. Кублик « Y » ^ ^ / 2 2 . 2023 год